ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведении государ-

ственных гражданских  служащих Республики Татарстан

в Государственной жилищной  инспекции Республики Татарстан

08.11.2013 г.    № 4

Повестка дня:  О рассмотрении  информации, представленной из налоговых орга-

нов о проведенных проверочных мероприятиях на достоверность и полноту, представлен-

ных государственными гражданскими служащими  ГЖИ РТ сведений о доходах, об иму-

ществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год.

Решили:

   1. Представленные уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера после проверочных мероприятий следующих государственных

гражданских служащих:

- гр. сл. № 2346;

- гр. сл. № 2368

признать достоверными и (или) полными.

2. Комиссия считает, что нарушения  Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,  закона Республики Та-

тарстан от 16.01.2003 № 3-ЗРТ «О государственной гражданской службе Республики Та-

тарстан» в действиях   гр. сл. № 2346, гр. сл. № 2368 имеются.

Уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера вышеуказанными  государственными служащими представлены позже указан-

ного федеральным законодательством срока, т.е. 31 июля 2013 года.

3. Рекомендовать руководителю Государственной жилищной инспекции Республики

Татарстан С.А. Крайнову о применении к вышеуказанным государственным гражданским

служащим дисциплинарного взыскания.

Председатель комиссии Низамов Ф.М. подпись

Члены комиссии Воронская Н.Н. подпись

 Никитина И.Н. подпись

 Власова Е.И. подпись

 Представитель Департамента по делам

государственных служащих при Прези-

денте Республики Татарстан

Бахтиозина Л.И.

подпись

Представитель общественного совета

ГЖИ РТ, представитель обществен-

ности

Дмитриева Т.М.

подпись